

MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, 2023-03-07

Szanowni Państwo,

serdecznie zapraszam do udziału w jubileuszowej **ogólnopolskiej akcji promocyjnej pn. *Dni Otwarte Funduszy Europejskich (DOFE)***. Będzie to wyjątkowe wydarzenie. To już dziesiąta edycja DOFE, którą obchodzić będziemy 12-14 maja 2023 r. W trakcie całej akcji, chcemy przede wszystkim pokazać beneficjentów, którzy skorzystali z możliwości dofinansowania z Funduszy Europejskich, a także przybliżyć projekty oraz inwestycje, które powstały dzięki wsparciu środków z Unii Europejskiej.

Dni Otwarte Funduszy Europejskich to akcja dobrze znana i przyciągająca wielu uczestników, którymi są zarówno dorośli jak i całe rodziny z dziećmi. Przez ostatnie dziewięć edycji, beneficjenci doceniali DOFE za szeroki zasięg medialny oraz możliwość promocji swoich usług i produktów powstałych w ramach unijnych projektów na skalę krajową.

Główną korzyścią z udziału w akcji jest nie tylko ogólnopolska i regionalna promocja, ale też możliwość wzmocnienia swojego wizerunku poprzez udział w tak dużym wydarzeniu, dlatego też liczę na Państwa zaangażowanie przy tegorocznej edycji.

W tym roku w naszym regionie działania związane z DOFE koncentrujemy w Sanoku i tamtejszym Muzeum Budownictwa Ludowego. Planujemy tam utworzyć miasteczko Funduszy Europejskich, w którym zorganizowane zostaną konkursy, występy i koncerty, a także atrakcje dla dzieci i dorosłych.

Chcemy pokazać, że od 10 lat w całej Polsce łączymy siły przybliżając społeczeństwu korzyści płynące z członkostwa w UE, które mają realny wpływ na życie każdego z nas. Na weekend z DOFE otwieramy też drzwi Podkarpackiego Centrum Nauki Łukasiewicz, które będzie można zwiedzić ze zniżką.

Z Podkarpackim Centrum Innowacji natomiast planujemy organizację Hackathonu dla młodzieży szkół średnich i studentów, który jednocześnie uczci obchodzony w 2023 roku, Europejski Rok Umiejętności.

MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Miło nam będzie, jeśli wspólnie z nami będziecie Państwo świętować X edycję DOFE. Włączyć się w akcję można na kilka sposobów. Możecie Państwo udostępnić swoją ofertę ze zniżką lub za darmo dla odwiedzających bądź zorganizować dodatkowe wydarzenia, jak np. warsztaty, webinary, spotkania, prelekcje, itp. Każda forma aktywności będzie mile widziana. Możliwość zobaczenia zaplecza teatrów, lotnisk, zakładów produkcyjnych, a nawet oczyszczalni ścieków najbardziej przyciągają uczestników akcji. Na stronie dniotwarte.eu będziemy publikowali informacje o wszystkich wydarzeniach (wraz z krótkim opisem atrakcji), w jakich można będzie uczestniczyć podczas weekendu DOFE. Możecie Państwo zgłaszać się już dziś.

Do udziału w tegorocznym DOFE zachęcać będziemy m.in. poprzez prowadzenie kampanii w mediach ogólnopolskich i regionalnych. Przygotowane zostały również logo wydarzenia oraz szablony materiałów promocyjnych, które są do pobrania na stronie akcji. Koordynatorem Dni Otwartych Funduszy Europejskich jest Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej przy wsparciu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego i zaangażowaniu większości instytucji zajmujących się Funduszami Europejskimi w Polsce. Aby zgłosić udział w akcji, prosimy wypełnić formularz zgłoszeniowy na stronie akcji: www.dniotwarte.eu. W przypadku pytań i wątpliwości, prosimy o kontakt z pracownikami Oddziału Promocji Funduszy Europejskich, tel. (17) 747 5932, (17) 747 6486.

Zachęcam do aktywnego uczestnictwa

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA

Władysław Ortyl